关于 2023年提前批中央财政衔接推进乡村
振兴补助资金（以工代赈任务）

分配结果公告

达州市财政局、达州市乡村振兴局、达州市发展和改革

委《关于提前下达 2023 年中央和省级财政衔接推进乡村振

兴补助资金预算的通知》（达市财农﹝2022﹞100 号），下达

我区 2023 年度提前批中央财政以工代赈任务资金 390 万元，

现将资金分配情况予以公告。

一、项目名称：达川区 2023 年中央财政衔接资金以工

代赈项目(堡子镇听包场村)

二、项目业主：堡子镇听包场村、杨家扁村村委会

三、建设地点：堡子镇听包场村、杨家扁村

四、建设内容：改建硬化道路 6.8 公里（3.5 米*0.2 米）、

整治山坪塘 3 口。其中：听包场村改建硬化道路 3.4 公里、

整治山坪塘 2 口；杨家扁村改建硬化道路 3.4 公里、整治山

坪塘 1 口。

五、下达资金额度：390 万元

六、发放劳务报酬情况：100.51 万元

七、劳务报酬占中央资金比例：25.77%

八、带动当地农村群众务工人数：145 人

九、建设方式：村民自建

监督电话：0818-2653036 意见收集人：王林，电子邮箱：

826443424@qq.com，

通讯地址：达川区行政中心—达川区以工代赈办公室

达州市达川区以工代赈办公室

2023 年 2 月 21 日

mailto:180855769@qq.com，通讯
mailto:180855769@qq.com，通讯
mailto:180855769@qq.com，通讯